Администрация  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                   №__________

Об ограничении движения

В связи с проведением мероприятия, посвященного празднику «Широкая

Масленица», администрация Городецкого муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему и перечень улиц города Городца, по которым будет

ограничено движение транспорта с 08 часов 00 минут до 15 часов 00 минут 22 февраля

2026 года.

2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Городецкий» оказать

содействие в ограничении движения.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте Городецкого

муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                   А.Ю.Мудров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа

 от  №

Перечень улиц города Городца, по которым будет ограничено движение

транспорта 22 февраля 2026 года

№

п/п
Адрес Период ограничения движения

1.

г. Городец, ул. М.Горького от д. 1

до д. 26;

22 февраля 2026 года

с 08 часов 00 минут до 15 часов 00 минут

2.

г. Городец, ул. Набережная

Ю. Долгорукого до разворотной

площадки ул. Б.Кировский съезд.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа

 от  №

Схема ограничения движения 22 февраля 2026 года

  Зона ограничения движения